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Poznań, 15 września 2023 r. 

 

 

Wystawa Ikony Poznania by Posnania w Alei Komedy 

 

 

14 września odbył się uroczysty wernisaż prac młodych artystów, którzy brali 

udział w konkursie Ikony Poznania. Podczas wydarzenia wręczono nagrody i 

pamiątkowe statuetki dla finalistów. Praca laureatki, Poli Augustynowicz, otwiera 

wystawę Ikony Poznania by Posnania, którą można podziwiać w Alei Komedy.  

 

Poznań jest pełen ikonicznych miejsc, budynków i symboli. Ratusz, Okrąglak, koziołki 

czy park Cytadela to tylko niektóre z nich. Chcąc podkreślić ich wyjątkowość, Posnania 

zorganizowała konkurs dla młodych twórców zachęcający do spojrzenia na ikony 

naszego miasta z innej perspektywy.  

 

W konkursie, wzięło udział 53 młodych grafików. Po obradach jury wyłoniono 

zwyciężczynię konkursu - Polę Augustynowicz oraz wyróżniono 11.uczestników. 

Nagrodą główną był Ipad Pro oraz realizacja pracy w formie muralu. Każdy finalista 

otrzymał pamiątkową statuetkę.  

 

Wsparcie młodych talentów 

 

Chcieliśmy pokazać, że zamiłowanie do lokalnych tradycji jest niezależne od 

upływającego czasu i w każdym pokoleniu może być wyrażane w inny sposób, dlatego 

zorganizowaliśmy konkurs na nowoczesną interpretację poznańskich ikon. Z kolei 

wystawa w Alei Komedy, którą może zobaczyć każdy, umożliwia artystom 

zaprezentowanie swoich prac szerokiej publiczności – mówi Agnieszka Juszkis, 

dyrektorka marketingu Posnanii.  

 

Prace finalistów, wraz z krótkimi opisami twórców, można podziwiać od 14. września w 

Alei Komedy.  

 

 

 

 

 
APSYS jest jednym z wiodących operatorów branży nieruchomości komercyjnych w 
Polsce i we Francji. Spółka realizuje działania w segmencie nieruchomości handlowych, 
projektach mixed-use, inwestycjach mieszkaniowych oraz w obszarze zarządzania 
powierzchniami biurowymi. Firma powstała w 1996 roku i działa jako inwestor, 
deweloper, agent ds. najmu, menadżer projektu oraz zarządca nieruchomości.  
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Apsys zawsze był firmą z wizją i ambicjami, by realizować unikalne projekty, tworzyć 
miejsca ikoniczne, znaczące, na stałe wpisujące się w tkankę miejską. Począwszy od 
2022 r. w swojej działalności spółka kieruje się hasłem “Razem, inne miasto jest 
możliwe”. Apsys chce jeszcze mocniej i odpowiedzialniej wykorzystywać potencjał miast, 
wpływać na ich przemiany uwzględniając potrzeby środowiskowe, pobudzać rozwój 
społeczny i ekonomiczny, a ponadto wspólnie, w oparciu o dialog z interesariuszami, 
tworzyć komfortowe otoczenie dla ludzi.  
Celem strategicznym firmy jest zmiana miast na lepsze i tworzenie wyjątkowych miejsc, 
dzięki którym życie wszystkich staje się piękniejsze. 

Dzięki wieloletniemu doświadczeniu i specjalistycznej wiedzy wszystkie działania, 
niezależnie od wielkości i lokalizacji poszczególnych nieruchomości, są dopasowane do 
potrzeb klienta. Do największych inwestycji firmy należą Manufaktura w Łodzi oraz 
Posnania w Poznaniu. APSYS Polska zarządza obecnie ponad 1 000 000 mkw. GLA w 
19 obiektach handlowych zlokalizowanych w 15 największych miastach w kraju. Apsys 
prowadzi także inwestycję mieszkaniową - Solea Mieszkania przy Wyścigach na 
warszawskim Mokotowie.  
 


